
 

UCHWAŁA Nr XXXV/187/2009 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania pieniężnego na realizację przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. „ Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 

4X4 wraz z wyposażeniem bojowym” 

 

            Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt. 9 lit. e, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001, Nr142, poz.1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych  uchwala, co następuje: 

§1 

Zaciąga się  zobowiązanie na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n.„Zakup nowego 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4X4 wraz z wyposażeniem 

bojowym” 

 w wysokości:  888 770,00 zł. (słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy, 

siedemset siedemdziesiąt 00/100) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego zgodnie z projektem pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz zapewnienia bezpiecznych warunków gospodarowania na terenie Gminy 

Wadowice Górne pod względem zagrożeń naturalnych i technologicznych”. 

 

§2 

Spłata zobowiązania określonego w §1, nastąpi do dnia 31.12. 2010 roku.   

 

§3 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy..  

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi e życie z dniem podjęcia.  


